

04 de Octubre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002795

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **IMPORTACION,EXPORTACION Y COMERCIALIZ** Rut : **76.594.520-8**
Dirección : **CLAUDIO GAY #2548 SANTIAGO**
Teléfono : **0** Contacto : **REINALDO CORROTEA**
Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -10.25 +2.50 / -7.75 -2.50	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -10.50 +0.50 / (((-10.00 -0.50)))	10,900	21,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -10.50 +1.25 / -9.25 -1.25	10,900	21,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -10.50 +2.00 / -8.50 -2.00	10,900	21,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -10.50 +2.50 / -8.00 -2.50	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -10.50 +3.50 / -7.00 -3.50	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -10.75 +2.75 / -8.00 -2.75	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -11.25 +2.75 / -8.50 -2.75	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -11.50 +2.00 / -9.50 -2.00	10,900	21,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -11.50 +2.50 / -9.00 -2.50	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -12.00 +2.50 / -9.50 -2.50	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -12.00 +5.00 / -7.00 -5.00	23,000	46,000
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -12.50 +3.25 / -9.25 -3.25	15,900	31,800

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -12.75 +5.50 / -7.25 -5.50	23,000	46,000
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -13.00 +2.50 / -10.50 -2.50	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -13.00 +3.50 / -9.50 -3.50	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -13.00 +4.50 / -8.50 -4.50	23,000	46,000
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -13.00 +5.00 / -8.00 -5.00	23,000	46,000
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -13.50 +2.50 / -11.00 -2.50	15,900	31,800
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -13.50 +4.50 / -9.00 -4.50	23,000	46,000
3	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -14.00 +3.00 / -11.00 -3.00	15,900	47,700
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -14.75 +4.25 / -10.50 -4.25	23,000	46,000
2	UNIDAD	CR (BLUE) 1.67 60/75 -9.75 +2.25 / -7.50 -2.25	13,900	27,800
20	UNIDAD	CR AR 65 -0.25 +1.00 / +0.75 -1.00	680	13,600
20	UNIDAD	CR AR 65 -0.25 +2.25 / +2.00 -2.25	1,800	36,000
50	UNIDAD	CR AR 65 -0.50 +0.25 / -0.25 -0.25	680	34,000
50	UNIDAD	CR AR 65 -0.50 +0.25 / -0.25 -0.25	680	34,000
20	UNIDAD	CR AR 65 -0.50 +2.25 / +1.75 -2.25	1,800	36,000
50	UNIDAD	CR AR 65 -0.75 +0.50 / -0.25 -0.50	680	34,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -0.75 +2.50 / +1.75 -2.50	1,800	18,000
6	UNIDAD	CR AR 65 -0.75 +6.00 / +5.25 -6.00	2,200	13,200
50	UNIDAD	CR AR 65 -1.00 +0.50 / -0.50 -0.50	680	34,000
30	UNIDAD	CR AR 65 -1.00 +0.75 / -0.25 -0.75	680	20,400
10	UNIDAD	CR AR 65 -1.00 +2.50 / +1.50 -2.50	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -1.00 +3.00 / +2.00 -3.00	1,800	18,000

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	CR AR 65 -1.25 +0.50 / -0.75 -0.50	680	34,000
30	UNIDAD	CR AR 65 -1.25 +0.75 / -0.50 -0.75	680	20,400
30	UNIDAD	CR AR 65 -1.25 +1.00 / -0.25 -1.00	680	20,400
10	UNIDAD	CR AR 65 -1.25 +2.50 / +1.25 -2.50	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -1.25 +3.25 / +2.00 -3.25	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -1.25 +5.25 / +4.00 -5.25	2,200	22,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -1.25 +6.00 / +4.75 -6.00	2,200	22,000
30	UNIDAD	CR AR 65 -1.50 +0.50 / -1.00 -0.50	680	20,400
30	UNIDAD	CR AR 65 -1.50 +0.75 / -0.75 -0.75	680	20,400
30	UNIDAD	CR AR 65 -1.50 +1.00 / -0.50 -1.00	680	20,400
2	UNIDAD	CR AR 65 -12.00 +4.25 / -7.75 -4.25	2,800	5,600
6	UNIDAD	CR AR 65 -12.00 +6.00 / -6.00 -6.00	2,800	16,800
10	UNIDAD	CR AR 65 -2.00 +3.00 / +1.00 -3.00	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -2.25 +2.75 / +0.50 -2.75	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -2.25 +3.50 / +1.25 -3.50	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -2.50 +4.00 / +1.50 -4.00	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -2.50 +4.25 / +1.75 -4.25	2,200	22,000
20	UNIDAD	CR AR 65 -2.75 +2.25 / -0.50 -2.25	1,800	36,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -2.75 +2.50 / -0.25 -2.50	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -2.75 +3.50 / +0.75 -3.50	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -2.75 +4.00 / +1.25 -4.00	1,800	18,000
30	UNIDAD	CR AR 65 -3.00 +1.00 / -2.00 -1.00	680	20,400

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	CR AR 65 -3.25 +4.25 / +1.00 -4.25	2,200	22,000
20	UNIDAD	CR AR 65 -3.50 +0.50 / -3.00 -0.50	680	13,600
10	UNIDAD	CR AR 65 -3.50 +4.00 / +0.50 -4.00	1,800	18,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -3.50 +5.50 / +2.00 -5.50	2,200	22,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -3.75 +4.25 / +0.50 -4.25	2,200	22,000
30	UNIDAD	CR AR 65 -4.00 +1.00 / -3.00 -1.00	680	20,400
10	UNIDAD	CR AR 65 -4.25 +5.75 / +1.50 -5.75	2,200	22,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -5.00 +5.50 / +0.50 -5.50	2,200	22,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -5.00 +6.00 / +1.00 -6.00	2,200	22,000
10	UNIDAD	CR AR 65 -5.50 +6.00 / +0.50 -6.00	2,200	22,000
6	UNIDAD	CR AR 65 -8.00 +1.50 / -6.50 -1.50	2,100	12,600
2	UNIDAD	CR AR 65 -8.25 +1.25 / -7.00 -1.25	2,100	4,200
2	UNIDAD	CR AR 65 -9.00 +1.00 / -8.00 -1.00	2,100	4,200
2	UNIDAD	CR AR 65 -9.00 +1.25 / -7.75 -1.25	2,100	4,200
2	UNIDAD	CR AR 65 -9.50 +2.50 / -7.00 -2.50	2,200	4,400
30	UNIDAD	CR AR 65 +0.25 +0.75 / +1.00 -0.75	680	20,400
10	UNIDAD	CR AR 65 +0.25 +2.75 / +3.00 -2.75	1,800	18,000
30	UNIDAD	CR AR 65 +0.75 +0.25 / +1.00 -0.25	680	20,400
30	UNIDAD	CR AR 65 +1.00 +0.25 / +1.25 -0.25	680	20,400
30	UNIDAD	CR AR 65 +1.00 +0.75 / +1.75 -0.75	680	20,400
30	UNIDAD	CR AR 65 +1.25 +0.25 / +1.50 -0.25	680	20,400
30	UNIDAD	CR AR 65 +1.25 +0.75 / +2.00 -0.75	680	20,400
20	UNIDAD	CR AR 65 +1.75 +1.25 / +3.00 -1.25	680	13,600

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	CR AR 65 +2.00 +1.50 / +3.50 -1.50	680	13,600
20	UNIDAD	CR AR 65 +2.25 +1.25 / +3.50 -1.25	680	13,600
20	UNIDAD	CR AR 65 +2.25 +1.75 / +4.00 -1.75	680	13,600
20	UNIDAD	CR AR 65 +2.50 +1.50 / +4.00 -1.50	680	13,600
20	UNIDAD	CR AR 65 +2.75 +1.50 / +4.25 -1.50	680	13,600
20	UNIDAD	CR AR 65 +2.75 +1.75 / +4.50 -1.75	680	13,600
30	UNIDAD	CR AR 65 +3.00 +0.25 / +3.25 -0.25	680	20,400
10	UNIDAD	CR AR 65 +3.25 +1.75 / +5.00 -1.75	680	6,800
20	UNIDAD	CR AR 65 +3.50 +1.50 / +5.00 -1.50	680	13,600
30	UNIDAD	CR AR 65 +3.75 +0.25 / +4.00 -0.25	680	20,400
20	UNIDAD	CR AR 65 +3.75 +0.75 / +4.50 -0.75	680	13,600
30	UNIDAD	CR AR 65 +4.00 +0.25 / +4.25 -0.25	680	20,400
30	UNIDAD	CR AR 65 +4.25 +0.25 / +4.50 -0.25	680	20,400
20	UNIDAD	CR AR 65 +4.25 +0.75 / +5.00 -0.75	680	13,600
30	UNIDAD	CR AR 65 +4.50 +0.25 / +4.75 -0.25	680	20,400
20	UNIDAD	CR AR 65 +4.50 +0.75 / +5.25 -0.75	680	13,600
20	UNIDAD	CR AR 65 +4.75 +0.50 / +5.25 -0.50	680	13,600
6	UNIDAD	CR AR 65 +5.00 +1.25 / +6.25 -1.25	680	4,080
6	UNIDAD	CR AR 65 +5.00 +1.75 / +6.75 -1.75	680	4,080
6	UNIDAD	CR AR 65 +5.25 +1.50 / +6.75 -1.50	680	4,080
2	UNIDAD	CR AR 65 +5.25 +2.00 / +7.25 -2.00	680	1,360
10	UNIDAD	CR AR 65 +6.00 +0.75 / +6.75 -0.75	680	6,800

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	CR AR 65 +6.00 +0.75 / +6.75 -0.75	680	1,360
10	UNIDAD	CR AR 70 -3.00 +2.50 / -0.50 -2.50	1,700	17,000
10	UNIDAD	CR AR 70 -3.50 +2.50 / -1.00 -2.50	1,700	17,000
5	UNIDAD	CR AR 70 -3.50 +3.00 / -0.50 -3.00	1,700	8,500
5	UNIDAD	CR AR 70 -3.75 +3.25 / -0.50 -3.25	1,700	8,500
10	UNIDAD	CR AR 70 -4.00 +3.50 / -0.50 -3.50	1,700	17,000
10	UNIDAD	CR AR 70 -4.25 +3.50 / -0.75 -3.50	1,700	17,000
10	UNIDAD	CR AR 70 -4.50 +3.50 / -1.00 -3.50	1,700	17,000
10	UNIDAD	CR AR 70 -5.25 +5.00 / -0.25 -5.00	2,200	22,000
6	UNIDAD	CR AR 70 -5.75 +5.50 / -0.25 -5.50	2,200	13,200
10	UNIDAD	CR AR 70 -6.00 +5.00 / -1.00 -5.00	2,200	22,000
30	UNIDAD	CR CIL AR 65 0.00 +0.25 / +0.25 -0.25	680	20,400
2500	UNIDAD	ESTUCHE S/M 92203 PLASTICO OVALADO IMAN SURTIDO	380	950,000
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -13.25 +1.25 / -12.00 -1.25	5,500	11,000
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -13.75 +1.75 / -12.00 -1.75	5,500	11,000
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -14.25 +3.75 / -10.50 -3.75	6,200	12,400
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -14.50 +1.50 / -13.00 -1.50	5,700	11,400
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -14.50 +2.00 / -12.50 -2.00	5,700	11,400
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -14.75 +1.75 / -13.00 -1.75	5,700	11,400
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -15.00 +3.00 / -12.00 -3.00	6,200	12,400
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -15.50 +3.25 / -12.25 -3.25	6,200	12,400
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -16.75 +3.75 / -13.00 -3.75	6,850	13,700

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	HIGH LITE AR 65 -17.25 +4.00 / -13.25 -4.00	6,850	13,700
1	UNIDAD	RANURADORA S/M 51419 S/C	105,000	105,000
50	UNIDAD	REP. BISEL. S/M 51422 CHUPON PLASTICO	990	49,500
4	UNIDAD	REP. BISEL. S/M 51424 PEGAMENTO CHUPON	27,600	110,400
30	UNIDAD	CR CIL 70 0.00 -0.25 / -0.25 +0.25	570	17,100
20	UNIDAD	CR CIL AR 70 0.00 -0.50 / -0.50 +0.50	1,000	20,000
20	UNIDAD	CR CIL AR 70 0.00 -0.75 / -0.75 +0.75	1,000	20,000
20	UNIDAD	CR CIL AR 70 0.00 -1.00 / -1.00 +1.00	1,000	20,000
20	UNIDAD	CR CIL AR 70 0.00 -1.25 / -1.25 +1.25	1,000	20,000
20	UNIDAD	CR CIL AR 70 0.00 -1.50 / -1.50 +1.50	1,000	20,000
20	UNIDAD	CR CIL AR 70 0.00 -3.00 / -3.00 +3.00	1,700	34,000
10	UNIDAD	CR CIL AR 70 0.00 -6.00 / -6.00 +6.00	2,200	22,000
30	UNIDAD	CR ESF 70 0.00 0.00	570	17,100
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +0.25 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +0.50 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +0.75 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +1.00 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +1.25 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +1.50 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +1.75 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +2.00 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +2.25 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +2.50 0.00	680	20,400

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +2.75 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +3.00 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +3.25 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 65 +3.50 0.00	680	20,400
30	UNIDAD	CR ESF AR 70 -0.50 0.00	1,000	30,000

Glc MERCAVISION LTDA MEMO N°2238 INSUMOS UAPO CRISTALES OPTICOS CENTROS APS

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE DEPARTAMENTO DE SALUD (UAPO)
COTIZACIONES: N°806 Y N°806.
CONTACTO: AS. TECNICO. SRTA. BARBARA MIRANDA -
DEPARTAMENTO DE SALUD - MAIL: barbaramiranda19@gmail.com

Sub-Total	4,231,360
Descuento	
Monto Neto	4,231,360
Iva 19%	803,958
Total	5,035,318

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 05/10/2023
Forma de Despacho DEPARTAMENTO DE SALUD
Documento de Origen MEMO N°2234 DEPARTAMENTO DE SALUD CENTROS APS
Cuenta Presupuestaria 2152204005001002
Area de Gestión RESOLUTIVIDAD EN APS



CAROLINA PAREDES PAREDES

DIRECTORA DEPARTAMENTO DE SALUD

JANET SORESEN ANDUEZA

JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA

DIRECTORA EJECUTIVA